proyecto, sobre una superficie de 169.05 m2 de propiedad privada. 

Por las características del proyecto se determinó que el mismo puede generar 

impactos ambientales negativos no significativos y que no conllevan riesgos 

ambientales.   

El monto total de la inversión se estima para dicho proyecto en Sesenta y cinco mil 

balboas con 00/100 (B/.65,000.00). El periodo estimado de construcción es de 2 

meses aproximados. 

2.1 Datos generales del promotor, que incluya: a) Nombre del Promotor; b) En 

caso de ser persona jurídica el nombre del representante legal; c) Persona a 

contactar; d) Domicilio o sitio en donde se reciben notificaciones profesionales